ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 10.03.2010                                                                    		№ 124
ст.Васюринская

О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»

         В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села 2012 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 года № 858, рассмотрев письменное заявление гражданина Кокорина Романа Васильевича и представленные им документы, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий в рамках
Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» без постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Крахмаль Юлия Николаевна 1986 года рождении, состав семьи 3 человека: муж – Крахмаль Виктор Викторович, сын – Крахмаль Давид Викторович, проживающих по адресу: станица Васюринская, ул.Комсомольская, дом 40 квартира 22.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации Васюринского сельского поселения Р.П.Колемасову.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                         С.В.Ганич